
 

Ústřední veterinární správa

N
Státní veterinární správy

it 51512111

em Tí9i7-[1'
Slezská 100/7, Praha 2, 120 00

T: +420 227 010111

La
Elektronická adresa podatelny: epodatelna©svscr cz

ID datové schránky: d2vain/

Illllllllllllll lll Illllllll| Illllllllll
svspes7332

.a.

to:

ME

53g
i
f
;

       

č j.: SVS/2020/103330-G HCP medipro sro.

V řizu'e'
Horní náměstí 371/1

y J '
779 00 Olomouc

Telefon:

IČO: 27831515

  

V Praze dne 09.09.2020

Objednávka na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu

„Nákup jednorázových ochranných roušek pro SV

Vážená paní, vážený pane,

na základě výsledku výše uvedené VZMR, spis. zn. zadavatele S-SVS/2020/101028—G, objednáváme

u Vás dodávku

předmět plnění: Jednorázová ochranná rouška / ústenka 3 vrstvá, 70 000 ks

požadovaný termín plnění: do 6 týdnů od doručení objednávky, a to v době od 7,30 hod. do 15,30

hod.

misto plnéni veřejné zakázky: jedno dodací místo

Státní veterinární správa, oddělení pro řešení krizových situací, Palackého třída 1309/174, 61200 Brno.

Cena
 

cena za kus cena za ks cena za 70 OOO ks cena za 70 000 ks

ZbOŽÍ pOŽadovaný pečet ks bez DPH včetně DPH bez DPH včetně DPH

 

Jednorázová

ochranná rouška / 70 000 3,90 Kč 4,71 Kč 273 000 330 330

ústenka 3 vrstvá

 

      
Cena dopravného Jedno dodací místo 0 Kč

 
 

Celková cena zakázky

včetně nákladu na 330 330 Kč

dopravu s DPH     
Celková cena předmětu plnění činí v souladu s cenovou nabídkou učiněnou v rámci veřejné zakázky

273 000.00 Kč bez EH. t. i. 330 330.00 Kč včethě DPH, zahrnuje veškeré náklady a poplatky

potřebné k řádněmu splnění předmětu smlouvy včetně dopravného a je cenou maximální,

nepřekročitelnou a konečnou.

Bankovní spole-ní: ČNB 4221011/0710

IC: 00018562



Platební podmínky: Úhrada bude provedena po řádném dodání zboží, které zadavatel (objednatel)

stvrdí na dodacím listu, na základě daňového dokladu vystaveného dodavatelem se splatností

minimálně 14 kalendářních dnů od jeho doručení SVS, platba proběhne na účet dodavatele v CZK.

Další podmínky: Je požadováno písemné akceptování objednávky dodavatelem.

Akceptováním objednávky dodavatel vyslovuje souhlas s tím, že objednatel její text včetně přílohy

zveřejní v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„zákon o registru smluv“).

Žádáme doručení a fakturaci zboží dle

níže uvedených údajů.

Doručovací adresa:

Česká republika — Státní veterinární

správa

Palackého třída 1309/174

612 00 Brno

Kontaktni údaje pro doručení zboží a upřesnění poptávky:

  
Fakturační údaje:

Česká republika — Státní veterinární správa

IČO: 00018562, DIČ: není plátcem

Slezská 100/7

120 00 Praha 2

bankovní spojení: ČNB, č. účtu: 4221011/0710

Děkuji a těším se na úspěšnou spolupráci.

S pozdravem

Ing. Pavel Jahoda

ředitel odboru ekonomického

podepsáno elektronicky

 

Dokument je pmlcpsan elektronickym podphulll

 

Podepisujici Ing Pavel Jahoda

  

Fligaiiizace.01 Smnu \'etermr'mu >plíl\'.\

Senove C can 12060672

W'ydnvnle] cen Pirs—(Signum Public (fi-\ -l

lDHÍHlH zi Cais 09 09 2020 08 FM)

jhi'n'ml

Mum i'inlm


